
令和 2 年度 4 月 22 日 

ＰＴＡ会員様 

大阪市立古市小学校 PTA 

会 長   澤田 順一 

 

令和元年度決算総会及び令和 2 年度予算総会についてのお知らせ 

 

 春風の候 会員の皆様におかれましては、平素より本校 PTA 活動にご協力賜り、ありが

とうございます。 

 さて、この度、下記の要綱で令和元年度決算総会及び令和 2 年度予算総会を文書にて実

施いたします。本来、会員の皆様のご参加の下、集会形式で総会を行うべきところですが、

今般の新型コロナウィルス感染症拡大防止対策に伴い、本年度は止むを得ず総会議事に関

する文書配布及び議事に関する委任上兼議決権行使書の提出・集計による決算総会及び予

算総会とさせていただきます。 

 つきましては、ご多用のこととは存じますが、別紙の委任状兼決権行使書を、学校までご

提出いただきますようよろしくお願いいたします。なお、提出方法については、後日ホーム

ページ等にてお知らせいたします。 

  

記 

 

   １．決議集計日      5 月上旬 

 

   ２．令和元年度 PTA 決算及び令和 2 年度予算総会 

      議決事項： 

        第 1 号議案   令和元年度 活動報告について 

        第 2 号議案   令和元年度 決算報告ついて 

        第 3 号議案   令和 2 年度 役員選出について 

        第４号議案   令和 2 年度 活動計画について 

        第５号議案   令和 2 年度 予算案について 

 

 本総会の集計結果及び議決につきましては、集計終了後速やかにご報告させていただき

ます。 

 

 

 


